

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 18 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ สายทาง บ.หนองปล้อง - บ.กระสัง สร.ถ. 84-012, (กม.ที่ 1 + 986 ถึง กม.ที่ 3 + 196) (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 - 2570 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ลำดับที่ 23 หน้า 56) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม<br>ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                                                                                                                                                                                                                |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                        | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) | ตร.ม. | 9,680.000 | 14.86        | 143,844.80 | 1.3624 | 20.24                | 195,974.15 |
| 2                    | 1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)<br>2. งานดิน (EARTHWORK )<br>2.1 งานดิน (EARTHWORK)<br>2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ                                                      | ตร.ม. | 50.000    | 73.45        | 3,672.50   | 1.3624 | 100.06               | 5,003.41   |
| 3                    | 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)<br>2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                                                                      | ตร.ม. | 1,210.000 | 1.76         | 2,129.60   | 1.3624 | 2.39                 | 2,901.36   |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 18 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ สายทาง บ.หนองปล้อง - บ.กระสัง สร.ถ. 84-012, (กม.ที่ 1 + 986 ถึง กม.ที่ 3 + 196) (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 - 2570 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ลำดับที่ 23 หน้า 56) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม<br>ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                                                                                                                                                                                                                |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 4                    | 2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)<br><br>2.2.1.1<br>งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL<br>AGGREGATE SUBBASE)                                                                                                                                                                                                                 | ลบ.ม. | 968.000 | 129.95       | 125,791.60 | 1.3624 | 177.04               | 171,378.47 |
| 5                    | 2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br><br>2.2.2.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br><br>3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br><br>3.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT) | ลบ.ม. | 484.000 | 377.90       | 182,903.60 | 1.3624 | 514.85               | 249,187.86 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 18 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ สายทาง บ.หนองปล้อง - บ.กระสัง สร.ถ. 84-012, (กม.ที่ 1 + 986 ถึง กม.ที่ 3 + 196) (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 - 2570 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ลำดับที่ 23 หน้า 56)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                 | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 6                    | 3.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) + ไหล่ทาง คสล. ข้างละ 1 เมตร                 | ตร.ม. | 9,680.000 | 388.76       | 3,763,196.80 | 1.3624 | 529.64               | 5,126,979.32 |
| 7                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)                                                                                                    | เมตร  | 96.000    | 70.84        | 6,800.64     | 1.3624 | 96.51                | 9,265.19     |
| 8                    | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)                                                                                                    | เมตร  | 872.000   | 54.09        | 47,166.48    | 1.3624 | 73.69                | 64,259.61    |
| 9                    | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)                                                                                                           | เมตร  | 1,210.000 | 58.02        | 70,204.20    | 1.3624 | 79.04                | 95,646.20    |
| 10                   | 3.1.5<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) ทางเชื่อม<br>4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | ตร.ม. | 50.000    | 385.67       | 19,283.50    | 1.3624 | 525.43               | 26,271.84    |

พงษ์คำ พวงคำ

11 พฤษภาคม 2566 15:10:53

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 18 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ สายทาง บ.หนองปล้อง - บ.กระสัง สร.ถ. 84-012, (กม.ที่ 1 + 986 ถึง กม.ที่ 3 + 196) (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 - 2570 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ลำดับที่ 23 หน้า 56)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                             | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 11                   | 4.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีขาว,สีเหลือง)             | ตร.ม. | 295.000 | 290.00       | 85,550.00 | 1.3624 | 395.09               | 116,553.32   |
| 12                   | 4.2 ป้ายจราจร ป้ายบังคับ บ-1                                  | ชุด   | 2.000   | 4,680.00     | 9,360.00  | 1.3624 | 6,376.03             | 12,752.06    |
| 13                   | 4.3 ป้ายจราจร ป้ายบังคับ บ-32                                 | ชุด   | 2.000   | 2,810.00     | 5,620.00  | 1.3624 | 3,828.34             | 7,656.68     |
| 14                   | 4.4 ป้ายจราจร ป้ายเตือน ต-15 , ต-16                           | ชุด   | 2.000   | 2,980.00     | 5,960.00  | 1.3624 | 4,059.95             | 8,119.90     |
| 15                   | 4.5 ป้ายจราจร ป้ายเตือน ต-58                                  | ชุด   | 2.000   | 2,980.00     | 5,960.00  | 1.3624 | 4,059.95             | 8,119.90     |
| 16                   | 4.6 ป้ายชี้ทาง น-20 (ข้อความ<br>โรงพยาบาลท่าตูม , บ้านปราสาท) | ชุด   | 2.000   | 8,600.00     | 17,200.00 | 1.3624 | 11,716.64            | 23,433.28    |
| 17                   | 4.7 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ                                        | ชุด   | 4.000   | 14,280.00    | 57,120.00 | 1.3624 | 19,455.07            | 77,820.28    |
| รวมราคากลาง          |                                                               |       |         |              |           |        |                      | 6,201,322.83 |

พงษ์คำ พวงคำ

11 พฤษภาคม 2566 15:10:53

หน้า 4 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                            |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 18 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ สายทาง |
|                                    | บ.หนองปล้อง - บ.กระสัง สร.ถ. 84-012 (กม.ที่ 1 + 986 ถึง กม.ที่ 3 + 196) (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 - 2570 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ลำดับที่ 23 หน้า 56)                 |
|                                    | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                                                                                                               |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม                                                                                                                    |

สุรเชษฐ์ เสาทอง  
( สุรเชษฐ์ เสาทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์คำ พวงคำ  
( พงษ์คำ พวงคำ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
มานะ ห่อทรัพย์  
( มานะ ห่อทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์คำ พวงคำ

11 พฤษภาคม 2566